

FACTURA

Seria ADS Numar 1657

Data 24.08.2023 Scadent la 31.08.2023



- RON -

Furnizor

Client

ADS Premlum Services S.R.L**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL****CIF RO37975934** RC J40/12587/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 200 RON
 BUCURESTI sect. 3 str. Matei Basarab nr. 96 bl. L122 sc. 3
 ap. 44
 Tel. 0724539099 Email comenzi@cleanpack.ro
 OTP BANK ROMANIA SA -Suc. Bucuresti
 Cont lei : RO63OTPV110001184113RO01
 Cont Euro: RO20OTPV110001184113EU01

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

Banca BANCA TRANSILVANIA
 IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701

Adresa de livrare
 BUCURESTI SECTOR 3, Bulevardul Basarabia 256, Corp
 C1, Jud. B
 Tel. : 0723287721
 viorel.damian@acs3.ro

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	LUCART SET 2 ROLE INDUSTRIALE 3 STRATURI STRONG BLUE 3.500,	SET	15.000	64.0000	960.00	182.40
2	DETERGENT DEZINFECTANT PARDOSELI MOV FABI , CANISTRA 5L	BUC	15.000	24.7300	370.95	70.48
3	CIF PINK 500 ML CREMA PENTRU CURATAT SUPRAFETE.	BUC	20.000	7.9300	158.60	30.13
4	PARISS HARTIE IGIENICA, 3STR, PIERSICA, 10 ROLE/SET	BUC	50.000	7.6000	380.00	72.20
5	PROSOP Z 100% CEL.,GREEN JUMBO, 2 STRATURI, 140 FOI, 24X21.5	SET	150.000	4.1100	616.50	117.14

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

Prezentul document tine loc de contract, daca nu exista unul intre parti, si odata cu semnarea lui, beneficiarul este de acord cu, conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila.

Majorari de intarziere 0,5%/zi.

Emis de	Date privind expeditia	2 486.05	472.35
Total			2 958.40